SETTORE VIl
Sicurezza, Protezione Civile, Contratti

OGGETTO: LAVORI NECESSARI PER LA COPERTURA DELLA TRIBUNA, MESSA A NORMA DEGLI
SPOGLIATOI, RIQUALIFICAZIONE E RIFACIMENTO TERRENO DI GIOCO DEL CAMPO COMUNALE DI
RUGBY. CIG 7805472F3F.

ESTRATTO VERBALE DI GARA

Metodo calcolo soglia anomalia Metodo A (art.97 c.2/a DLgs 50/2016)

Numero offerte valide 34

Numero offerte accantonate per taglio delle ali 14 : 7 offerte piu alte , 7 offerte pin basse
Numero offerte mediate 20

Media delle offerte  -36,79087 %

Media degli scarti  -1,13741 %

Soglia di anomalia -37,92828 %

Proposta di aggiudicazione:

Ragione sociale o denominazione A.T.I. Costituenda: .CO.SER. S.R.L. - D.P.V. Montaggi S.R.L.
Ribasso di aggiudicazione -37,8935 %

N. Ragione sociale ditta Ribasso offerto

4 ];%R]__‘OVEGA COSTRUZIONI 39,8758 % Ala Superiore

VALORI S.C.ARL. . _
L4 CONSORZIO STABILE 38,9975 % Ala Superiore

LA GARDENIA
2 COSTRUZIONI SOCIETA' 38,903 % Ala Superiore
COOPERATIVA

DOMUS AUREA

CONSORZIO STABILE

S.C.A.R.L. CAPOGRUPPO .
37 EGECO S.CARL. 38,8812 % Ala Superiore

CONSORZIO STABILE

MANDANTE

CEPIE ENERGY PROJECT
SOC. COOP. CAPOGRUPPO

5 :

29 [&T SOC. COOP. 38,5643 % Ala Superiore
MANDANTE

3 MINNELLA 38,543210993 % Ala Superiore

MICHELANGELO SRL



16

31

14

18
24

22

15

26

11

35

20
19

21

34

Ragione sociale ditta
SI. CO. EDILI S.R.L.

CAPOGRUPPO ICM

&ENGINEERING S.R.L.
MANDANTE

AMATO COSTRUZIONI
S.R.L.

BEGEN INFRASTRUTTURE

S.R.L CAPOGRUPPO

RIAM. S RL MANDANTE

FENIX CONSORZIO
STABILE SCARL

CONSORZIO CIRO
MENOTTI

CONSORZIO ARTEK

OFFICINA TERRANOVA
S.R.L CAPOGRUPPO
CHIOFALO GROUP SRL
MANDANTE

I.CO.SER. S.R.L.
CAPOGRUPPO

D.P.V. MONTAGGI S.R.L.
MANDANTE

SPALLINA LUCIO SRL -
DEL SOLE SOCIETA'
COOPERATIVA

TECNO EDIL SRL

CONSORZIO STABILE
COSEAM ITALIA SPA

EDILTECNICA
COSTRUZIONI SRL
CAPOGRUPPO
METALCO SRL
MANDANTE

G.P. COSTRUZIONI DI

GIUSEPPE PROIETTO SAS
ANGELICO COSTRUZIONI

S.R.L. CAPOGRUPPO
IMPRESA CARPENTERIA
METALLICA I.C.M. SRL
MANDANTE

PMM SRL

BATTAGLIA GAUDENZIO
SRL

SKA S.R.L. CAPOGRUPPO

CONSORZIO STABILE
VENTIMAGGIO SOC.

CONS. AR.L. MANDANTE

Ribasso offerto

38,5157 %

38,466 %

38,4367 %

38,227 %

38,1288 %
38,1237 %

38,0786 %

37,8935 %

37,86 %

37,822 %
37,6574 %

37,3637 %

37,0819 %

36,3165 %

36,2389 %
35,6947 %

35,6531 %

EL.DA. COSTRUZIONI SRL 35,6231 %

Ala Superiore

Anomala

Anomala

Anomala

Anomala

Anomala

Anomala

Prima ditta
classificata

Seconda ditta
classificata

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala



N. Ragione sociale ditta Ribasso offerto

UNIP. CAPOGRUPPO
DELEO SRL MANDANTE

TENNIS TECNICA SRL
CAPOGRUPPO o
13 DIDACO SRL 34,4582 % Non anomala

MANDANTE
12 GPT S.C. AR.L. 33,6759 % Non anomala
30 DICATALDO SABINO 33,0177 % Non anomala
28 OPERAZIONE SRL 32,559 % Ala Inferiore

INGEGNERIA
COSTRUZIONI
COLOMBRITA S.R. 5 ;
23 CAPOGRUPPO 32,555 % Ala Inferiore
CONSORZIO AICO SCARL

MANDANTE

CONSORZIO STABILE
33 GALILEO SOC. CONS. A 31,3812% Ala Inferiore
R.L.

CMCI S.C.AR.L. ] |
25 CONSORZIO STABILE 30,1049 % Ala Inferiore

ALFA IMPIANTI S.R.L.
CAPOGRUPPO

" .
32 LISTA APPALTI 28,419 % Ala Inferiore
MANDANTE
CONSORZIO STABILE 5 i
5 MARR S.CARL. 27,401 % Ala Inferiore
_ PISACANE S.R.L. 25,8623 % Ala Inferiore
N. Imprese escluse
10 ARCAS COSTRUZIONI CAPOGRUPPO Esclusa nella seduta del 9/4/2019

METAL TACCOGNA SRL MANDANTE

27 EDILZETA S.P.A. CAPOGRUPPO CONS. Esclusa nella seduta del 9/5/2019
STABILE COSTRUENDO S.R.L. MANDANTE

ORTU GIUSEPPE CAPOGRUPPO Esclusa nella seduta del 9/5/2019

38 CO.SMAR. MANDANTE

Ragusa, 9 maggio 2019
IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA

f.to Dott. Ing. Michele Scarpulla




