

SETTORE VIII

Sicurezza, Protezione Civile, Contratti

OGGETTO: LAVORI NECESSARI PER LA COPERTURA DELLA TRIBUNA, MESSA A NORMA DEGLI SPOGLIATOI, RIOUALIFICAZIONE E RIFACIMENTO TERRENO DI GIOCO DEL CAMPO COMUNALE DI RUGBY. CIG 7805472F3F.

ESTRATTO VERBALE DI GARA

Metodo calcolo soglia anomalia

Metodo A (art.97 c.2/a DLgs 50/2016)

Numero offerte valide

20

Numero offerte accantonate per taglio delle ali 14 : 7 offerte più alte , 7 offerte più basse

Numero offerte mediate

Media delle offerte -36,79087 %

Media degli scarti

-1,13741 %

Soglia di anomalia -37,92828 %

Proposta di aggiudicazione:

Ragione sociale o denominazione A.T.I. Costituenda: I.CO.SER. S.R.L. - D.P.V. Montaggi S.R.L.

Ribasso di aggiudicazione -37,8935 %

N.	Ragione sociale ditta	Ribasso offerto	
4	EUROVEGA COSTRUZIONI S.R.L.	39,8758 %	Ala Superiore
17	VALORI S.C.A R.L. CONSORZIO STABILE	38,9975 %	Ala Superiore
2	LA GARDENIA COSTRUZIONI SOCIETA' COOPERATIVA	38,903 %	Ala Superiore
37	DOMUS AUREA CONSORZIO STABILE S.C.A.R.L. CAPOGRUPPO EGECO S.C.A.R.L. CONSORZIO STABILE MANDANTE	38,8812 %	Ala Superiore
29	CEPIE ENERGY PROJECT SOC. COOP. CAPOGRUPPO I&T SOC. COOP. MANDANTE	38,5643 %	Ala Superiore
3	MINNELLA MICHELANGELO SRL	38,543210993 %	Ala Superiore

	N.	Ragione sociale ditta	Ribasso offerto	
7		SI. CO. EDILI S.R.L. CAPOGRUPPO ICM &ENGINEERING S.R.L. MANDANTE	38,5157 %	Ala Superiore
16		AMATO COSTRUZIONI S.R.L.	38,466 %	Anomala
31		BEGEN INFRASTRUTTURE S.R.L CAPOGRUPPO R.I.A.M. S.R.L MANDANTE	38,4367 %	Anomala
14		FENIX CONSORZIO STABILE SCARL	38,227 %	Anomala
18		CONSORZIO CIRO MENOTTI	38,1288 %	Anomala
24		CONSORZIO ARTEK	38,1237 %	Anomala
22		OFFICINA TERRANOVA S.R.L CAPOGRUPPO CHIOFALO GROUP SRL MANDANTE	38,0786 %	Anomala
9	39	I.CO.SER. S.R.L. CAPOGRUPPO D.P.V. MONTAGGI S.R.L. MANDANTE	37,8935 %	Prima ditta classificata
15		SPALLINA LUCIO SRL - DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA	37,86 %	Seconda ditta classificata
6		TECNO EDIL SRL	37,822 %	Non anomala
26		CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA	37,6574 %	Non anomala
8		EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO METALCO SRL MANDANTE	37,3637 %	Non anomala
11		G.P. COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO SAS	37,0819 %	Non anomala
35		ANGELICO COSTRUZIONI S.R.L. CAPOGRUPPO IMPRESA CARPENTERIA METALLICA I.C.M. SRL MANDANTE	36,3165 %	Non anomala
20		PMM SRL	36,2389 %	Non anomala
19	á	BATTAGLIA GAUDENZIO SRL	35,6947 %	Non anomala
21		SKA S.R.L. CAPOGRUPPO CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOC. CONS. A R.L. MANDANTE	35,6531 %	Non anomala
34		EL.DA. COSTRUZIONI SRL	35,6231 %	Non anomala

	N.	Ragione sociale ditta	Ribass	so offerto	
		UNIP. CAPOGRUPPO			
		DELEO SRL MANDANTE TENNIS TECNICA SRL			
13		CAPOGRUPPO DIDACO SRL MANDANTE	34,4582 %		Non anomala
12		GPT S.C. A R.L.	33,6759 %		Non anomala
30		DICATALDO SABINO	33,0177 %		Non anomala
28		OPERAZIONE SRL	32,559 %		Ala Inferiore
23		INGEGNERIA COSTRUZIONI COLOMBRITA S.R. CAPOGRUPPO CONSORZIO AICO SCARL MANDANTE	32,555 %		Ala Inferiore
33		CONSORZIO STABILE GALILEO SOC. CONS. A R.L.	31,3812 %		Ala Inferiore
25		CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE	30,1049 %		Ala Inferiore
32		ALFA IMPIANTI S.R.L. CAPOGRUPPO LISTA APPALTI MANDANTE	28,419 %		Ala Inferiore
5		CONSORZIO STABILE MARR S.C.AR.L.	27,401 %	-	Ala Inferiore
1	*	PISACANE S.R.L.	25,8623 %		Ala Inferiore
				,	
N.	I	mprese escluse			
10		ARCAS COSTRUZIONI CAPOGRUPPO METAL TACCOGNA SRL MANDANTE		Esclusa nella seduta del 9/4/2019	
27		EDILZETA S.P.A. CAPOGRUPPO CONS. STABILE COSTRUENDO S.R.L. MANDANTE		Esclusa nella seduta del 9/5/2019	
36		ORTU GIUSEPPE CAPOGRUPPO CO.SMAR. MANDANTE		Esclusa nella seduta del 9/5/2019	

Ragusa, 9 maggio 2019



IL PRESIDENTE DEL SEGGIO DI GARA

f.to Dott. Ing. Michele Scarpulla